
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  BD Hajnice-dodávka zdravotnického vybavení 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle ustanovení § 27 písma) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou mimo režim 

zákona, v souladu se směrnicí č.3 rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup kraje při zadávání 

veřejných zakázek 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1: Zadavatel požaduje položku Z17 s názvem Monitor vitálních funkcí. Popis parametrů a funkcí však 
odpovídá přístroji tonometr, který je určen pro měření krevního tlaku. Chápeme správně, že zadavatel požaduje 
přístroj tonometr? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: Ne, zadavatel požaduje monitoring saturace, TT, TK, elektrody na srdeční rytmus + 

dětské. 

 

Dotaz č. 2: Zadavatel požaduje položku Z17. Naše společnost může nabídnout přístroj, který odpovídá a splňuje 

veškeré požadavky zadavatele, avšak místo požadovaných nastavitelných intervalů měření 10-120sec umožňuje 

nastavitelné intervaly měření v rozsahu 15-120 sec. Umožní zadavatel nabídku toho přístroje? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: Ano, zadavatel umožní nabídku přístroje s intervalem měření 15-120 sec. 

 

 

mailto:akadanikova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 3: Zadavatel požaduje položku Z17 a v popisu uvádí sada manžet na paži – různé velikosti. Chápeme 

správně že zadavatel požaduje nabídnout manžetu pro dospělé (28-40 cm) a manžetu pro dospělé s větším obvodem 

paže (40-55 cm)? 

 

 Odpověď na dotaz č. 3: Ne, zadavatel požaduje manžety dětské, pro dospělého a větší obvod pro morbidní 

obezitu. 

 

Dotaz č. 4: Zadavatel požaduje položku Z12 Převlékací lehátko jehož popis odpovídá lehátku, které výrobci označují 

jako sprchovací lehátko. Bude zadavatel akceptovat sprchovací lehátko, která splňuje většinu parametrů avšak a 

disponuje: Vnější rozměry (délka x šířka) 210 x 88 cm, Rozměry ložné plochy (délka x šířka) 195 x 80 cm, Výška 

ložné plochy nastavitelná 45 - 85 cm, Bezpečné provozní zatížení 250 kg, Hmotnost 110 kg, Kolečka 150 mm, 

plastová a je elektricky polohovatelné pomocí baterie a umožnuje funkce Anti-Trendelenburg a laterální náklon? 

 

 Odpověď na dotaz č. 4: Zadavatel nepřipouští nabídku sprchovacího lehátka, protože je nevyhovující pro 

potřeby uživatele. Zadavatel požaduje převlékací lůžko v provedení tzv. Vojtův stůl., proto zadavatel mění 

specifikaci v příloze č.6 Výzvy k podání nabídek - IN.010 Kniha specifikací zdravotnického vybavení. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 3. 2023 v 10:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Přílohy:  

1. Příloha č. 6 - IN.010 Kniha specifikací zdravotnického vybavení ve znění dodatečné informace č. 1 

 

V Hradci Králové dne 3. 3. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-03-03T13:21:55+0100
	Ing. Alena Kadaníková




